
 

 

 
Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 

Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara 
C.F. 80005130689  

www.conservatoriope.it – tel. 085/7951420 
PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

 

  
  

  
  

   
 M

in
is

te
ro

 d
el

l’U
n

iv
er

si
tà

 e
 d

el
la

 R
ic

er
ca

 

         Al Direttore Amministrativo 

OGGETTO: Stagione Masterclass A.A. 2024/2025 – integrazione 

 

IL DIRETTORE 

VISTA la propria precedente disposizione Prot.  732/III/8, Rep. n. 9/25 dell’11/02/2025, 
relativa alla Realizzazione Stagione masterclass A.A. 2024/2025; 
 

PRESO ATTO della masterclass “Music business per artisti e professionisti del settore”, 
programmata per sabato 24 maggio 2025 per un totale di sei ore, a cura dei collaboratori esterni 
Alceste Ayroldi e Fiorenza Gherardi De’ Candei   
 
VISTA la comunicazione del 24 maggio u.s. da parte del referente della masterclass, Prof. 
Maurizio Rolli, acquisita a protocollo con n. 3332 del 27 maggio u.s. con la quale si rende nota 
l’improvvisa indisponibilità del Prof. Ayroldi a tenere la masterclass per le tre ore di sua 
spettanza; 

VERIFICATA ed ACQUISITA la disponibilità della Dott.ssa Gherardi De’ Candei a gestire la 
masterclass per l’intera giornata, rispetto a quanto precedentemente concordato;  

DISPONE 

Ora per allora: 

1 – di annullare il contratto già stipulato con la Dott.ssa Fiorenza Gherardi De’Candei Prot. 
3085/III/8 Rep. 166/25 del 19 maggio 2025; 

2 – di stipulare un nuovo contratto con la professionista corrispondendole l’importo di € 700,00 
al lordo delle ritenute di legge a carico della medesima  

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito: www.conservatoriope.it sezione 
Amministrazione trasparente ai sensi e per gli effetti della l. 190/2012 e del d.lgs. 33/2013. 

       
IL DIRETTORE  

     M° Roberta De Nicola  
 

 

 

 

 

RDN/pp 

CONSERVATORIO DI MUSICA "LUISA D'ANNUNZIO" - PESCARA - PROT.I. N. 0003408 DEL 29-05-2025 - [UOR: SI000006 - Classif. III/08] - Rep. Ordini di se... n. 41/2025

http://www.conservatoriope.it/
mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it
http://www.conservatoriope.it/

		2025-05-29T16:40:35+0200
	Roberta De Nicola




